様式５
年　　月　　日

矢板市公の施設に係る指定管理者指定申請書

[bookmark: _GoBack]矢板市長　齋藤　淳一郎　様

申請者　所在地
名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　印

　指定管理者の指定を受けたいので、矢板市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条例第３条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　指定を受けようとする公の施設の名称
	片岡トレーニングセンター
	片岡運動場
	片岡運動広場
	緑新スタジアムYAITA（矢板運動公園陸上競技場）

	矢板運動公園
サッカー場
	矢板運動公園
プール
	矢板運動公園
相撲場
	矢板運動公園
テニスコート

	矢板運動公園
野球場
	住まいのおたすけ隊大進電気グラウンド（矢板運動公園多目的グラウンド）
	矢板市武道館
	矢板市弓道場

	日新体育館
	日新多目的グラウンド
	泉体育館（旧泉中体育館）
	泉グラウンド（旧泉中校庭）

２　添付書類
　　別添のとおり

申請者は、法人にあってはその登録印を、その他の団体にあっては代表者個人の登録印を押印し、その証明書を添付しなければならない。